关于复旦大学2011年在职人员攻读工程硕士专业学位研究生重要事宜的通知
各位考生：

欢迎大家报考复旦大学2011年在职工程硕士专业学业研究生。现将相关事宜通知如下：

1、准考证发放：考生即日起可在学位网（http://www.chinadegrees.cn）下载准考证，并仔细阅读准考证上的考生须知。

注：该准考证也将作为专业课考试的准考证，请妥善保管。
2、缴纳专业课考试费：登录复旦大学收费服务管理系统（http://payment.fudan.edu.cn/pay.html）输入支付码(支付码请见附件),进行专业课考试费（笔试、口试 共160元）的网上支付，考试费支付的截止时间为2011年11月7日。
3、考试时间：1．GCT：10月30日        2．专业基础和专业综合：11月19日
4、专业课答疑（暂定，具体事宜另行通知）：11月6日  复旦大学本部（邯郸路220号）
5．资格审查
a）资格自审：考生须满足所报考学位类别应具备的条件。在网上填写报名信息前，考生须认真阅读所报考学位类别应具备的条件，确定自己是否具有报考资格。如不满足相关条件或提供虚假信息，即使报名参加了考试，我校也不予录取，责任由报考者自负。

b）资格校审：考生即时起可登录学位网下载本人《2011年在职人员攻读硕士学位资格审查表》，本人签名后将该表交所在单位人事部门（或档案管理部门），核准表中内容、填写推荐意见并加盖公章，同时在电子照片上加盖公章，然后交我校进行资格审查（资格审查具体时间等事宜，另行通知）。
资格校审时须提交：《资格审查表》（经单位人事部门核准表中内容、填写推荐意见、并加盖公章，二代身份证、本科毕业证书、学位证书原件及复印件。

注：如考生持境外学历、学位报考，资格审查时须提交教育部留学服务中心出具的认证报告。
联系方式
电子与通信工程、集成电路工程、项目管理、物流工程、光学工程、生物医学工程 55664457

计算机技术、软件工程  55664336       材料工程  65642381        环境工程  65642297
生物工程  65642633     化学工程（高分子系）65642861   化学工程（化学系）65642798

最新及相关信息，请随时关注工程硕士网站：http://www.it.fudan.edu.cn/me